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 So urce: Esri, Digita lGlo be, Geo Eye, Ea rthsta r Geo gra p hic s, CNES/Airbus DS, USDA, USGS, Aero GRID, IGN,
a nd the GIS User Co m m un ity
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Attēls sagatavots izmantojot:
Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras topogrāfisko karti M 1:10 000 
(sagatavošanas laiks- 2009. gads)

APZĪMĒJUMI

Nozīmīgi novada rekreācijas ob jekti:

Utu ka ln s
Ba ltezera - Ga uja s ka n āls
Ja un p a rks
Vējup e

!(2
!(3
!(4
!(5

!(1 Liela is un Ma za is Ba ltezers

Aizsa rdzība s m in istrija s va ldījum ā eso šās terito rija s (iero bežo ta s p iekļuves terito rija s)

A/S "La tvija s va lsts m eži" m eži

Rīga s p ilsēta s m eži (t.sk. m ežu a izsa rgjo sla  a p  p ilsētām )

Publiskie ūdeņi

Terito rija s a r da rījum u un p ublisko  funkc iju
Novada peldēšanās un atpūtas vietas:

 No va da  p ārra udzībā eso šās p eldēša n ās un a tp ūta s vieta s

) No va da  p ārra udzībā p lān o tās p eldēša n ās un a tp ūta s vieta s

3.attēls. 
Zaļās struktūras un publiskās apbūves teritorijas

Ūden sro žu p a rks!(7
Ka da ga s go lfa  p a rks!(8
Dūņezers un Lila stes ezers!(9
Ata ru ezers!(10

Ga uja!(6


